Offizielle Startliste

Riesentorlauf

StNr

Name

JG

Madchen - 1. und 2. Klasse
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Buben -

22
23
24
25
26
27
28
29
30
3N
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43

Mittwoch, 26.

ARmair Sophia
Mariacher Valerie
Kuchelmair Helena
Berger Natalie
Greinhofer Ailina
Weiskopf Alina
Zaloudek Sarah
Dichtl Leonie

Lang Katharina
Berger Lara
Ruggenthaler Mirabelle
Maier Alina
Gasser Melissa
Berger Sarah
Mattersberger Bianca
Steiner Marie
Altstatter Annika
Michurski Mia
Stabinger Nina
Hoebergen Noor
Mariacher Clara

1. und 2. Klasse

Koll Jakob
Weiskopf Fabian
Mattersberger David
Mair Pascal

Islitzer Patrick
Berger Oliver
Mattersberger Luca
Wibmer Thomas
Weiskopf Marco
Miihlburger Marcel
Steiner Alessio
Mariacher Dominik
Steiner Elias
Ruggenthaler Oliver
Bacher Jakob
Gasser Noah
Mariner Justin
Ruggenthaler Elia
Steiner Valentin
Lang Matthias
Dichtl David
Mariacher Lionel

Februar 2025, 19:38

2014
2013
2013
2012
2014
2013
2013
2014
2013
2012
2014
2014
2014
2013
2014
2012
2014
2013
2012
2013
2013

2013
2013
2012
2013
2011
2014
2014
2013
2013
2013
2014
2013
2014
2013
2014
2012
2012
2014
2013
2014
2013
2013

M/W vig.
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1b
1a
1b
2a
10
1b
1a
1b
1b
2a
1b
1a
1a
2b
1a
2a
1a
1a
2a
2a
2a

10
2a
2a
2a
2b
1a
1b
2b
1a
1a
1a
2b
1a
1a
1b
2b
2b
1b
2b
1b
1a
1a

S

Cc

OR
10

Auswertung: Sportunion Pragraten a.G.
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Skirennen MS Virgen 2025
Start: 09:30 Uhr

Pragraten am GroBvenediger, 04.03.2025

Laufzeit
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Offizielle Startliste

Riesentorlauf

StNr
44
45
46
47
43
49
50
51

Name

Dorer Jonas
ABmair Mattheo
Wurnitsch Lucas
Mair Lukas
Massink Lorenzo
Monitzer Domenic
Islitzer Rafael
Mariner Michael

JG
2013
2013
2014
2013
2012
2013
2013
2012

Madchen - 3. und 4. Klasse

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

Buben -

70
4l
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

Mittwoch, 26.

Walter Annelie
Mariacher Leah
Gasser Melina
Brandstatter Sophia
Dichtl Leonie
Oppeneiger Valentina
Steinkasserer Luna
Worister Gloria
Weiskopf Hannah
Ruggenthaler Sophia
Oberwalder Anita
Berger Lea

Steiner Daria
Brandstatter Katharina
Hauser Ella

Bstieler Irina

Lang Valentina
Berger Doreen

3. und 4. Klasse

Mariacher Laurin
Resinger Samuel
Islitzer Julian
Dichtl Marius
Berger Jamie
Bacher Philipp
Winkler Stefan
Wurnitsch llias
ARmair Tobias
Berger Mario
Egger Marcel
Mair Marcel
Feldner Andreas
Islitzer Florian
Mariacher Florian

Februar 2025, 19:38

2010
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2011
2010
2011

2011
2010
2010
2012
2011
2010
2011
2010
2011
2011
2012
2010
2010
2012
2011

Auswertung: Sportunion Pragraten a.G.
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 21.0.0 - Lizenz 6183

M/W vig.
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10
2a
10
10
1a
1a
2a
2b

4h
3a
4a
4a
4b
3b
3b
3a
3a
4b
3b
3b
4b
4h
4b
4a
4h
3a

4a
4b
4a
3b
4a
4a
4a
4h
4a
3a
3b
4b
4h
3b
4a

Skirennen MS Virgen 2025

Start: 09:30 Uhr

Pragraten am GroBvenediger, 04.03.2025

Laufzeit
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